
 
 

ZARZĄDZENIE NR 80/2025 
BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2024
 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; Dz. U. z 2025 r. poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 46 108,00 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 46 108,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 79 775 178,02 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 63 282 577,70 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 16 492 600,32 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 99 600,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 99 600,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 145 708,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 145 708,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 82 891 604,92 zł, w tym wydatki 
bieżące w kwocie 56 446 654,28 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 26 444 950,64 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 6707



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6707



Dział Rozdział

1 2

758

75814

852

85219

4 466 874,51

10 581,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 466 874,51 0,00 0,00

16 492 600,32

majątkowe

majątkowe razem: 16 492 600,32 0,00 0,00

15 834,00

63 282 577,70

220 498,00

1 120 283,49

118 629,00

1 378 629,00

15 834,00

46 108,00

0,00

0,00

15 834,00

15 834,00

30 274,00

30 274,00

0,00Ośrodki pomocy społecznej 204 664,00

Pomoc społeczna 1 104 449,49 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

88 355,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 348 355,00

bieżące razem: 63 236 469,70 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 581,55 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00

0,00

bieżące

Różne rozliczenia 4 942 221,20 0,00 30 274,00 4 972 495,20

3 4 5 6 7 8

Wykaz zmian w Planie Dochodow budżetu Gminy Ujazd na rok 2025

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 22 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6707



4 477 456,06

79 775 178,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 79 729 070,02 0,00 46 108,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 477 456,06 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6707



wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 020 269,27 824 800,00 824 800,00 12 000,00 812 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 195 469,27 3 195 469,27 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 020 269,27 824 800,00 824 800,00 12 000,00 812 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 195 469,27 3 195 469,27 0,00

3 950 269,27 754 800,00 754 800,00 12 000,00 742 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 195 469,27 3 195 469,27 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 950 269,27 754 800,00 754 800,00 12 000,00 742 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 195 469,27 3 195 469,27 0,00

10 655 434,93 10 351 469,52 9 905 369,52 8 169 787,02 1 735 582,50 7 960,00 376 000,00 62 140,00 0,00 0,00 303 965,41 303 965,41 0,00

-20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 655 434,93 10 351 469,52 9 905 369,52 8 169 787,02 1 735 582,50 7 960,00 376 000,00 62 140,00 0,00 0,00 303 965,41 303 965,41 0,00

1 485 550,00 1 485 550,00 1 483 550,00 1 317 400,00 166 150,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 485 550,00 1 485 550,00 1 483 550,00 1 317 400,00 166 150,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 137,91 821 172,50 636 072,50 286 500,00 349 572,50 7 960,00 115 000,00 62 140,00 0,00 0,00 303 965,41 303 965,41 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 137,91 821 172,50 636 072,50 286 500,00 349 572,50 7 960,00 115 000,00 62 140,00 0,00 0,00 303 965,41 303 965,41 0,00

22 666 320,00 22 556 320,00 21 851 464,00 18 074 264,00 3 777 200,00 0,00 704 856,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

-22 100,00 -22 100,00 -22 100,00 0,00 -22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 374,00 52 374,00 52 113,00 29 513,00 22 600,00 0,00 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 696 594,00 22 586 594,00 21 881 477,00 18 103 777,00 3 777 700,00 0,00 705 117,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

11 516 163,34 11 406 163,34 10 996 163,34 9 903 263,34 1 092 900,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

-16 300,00 -16 300,00 -16 300,00 0,00 -16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 447,16 39 447,16 39 447,16 23 147,16 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 539 310,50 11 429 310,50 11 019 310,50 9 926 410,50 1 092 900,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

303 965,41

303 965,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

303 965,41

303 965,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do spółek
prawa handlowego

19

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

80101

801

75095

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

po zmianach

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

po zmianach

75085

750

70005

700

1 4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

wydatki na programy finansowane
z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wykaz zmian w Planie Wydatków budżetu Gminy Ujazd na rok 2025
Z tego:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 22 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6707



5 352 597,66 5 352 597,66 5 198 241,66 4 429 841,66 768 400,00 0,00 154 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 426,84 12 426,84 12 165,84 6 365,84 5 800,00 0,00 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 359 224,50 5 359 224,50 5 204 607,50 4 436 207,50 768 400,00 0,00 154 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 600,00 563 600,00 563 600,00 126 600,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 100,00 564 100,00 564 100,00 126 600,00 437 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 961 888,49 3 961 888,49 2 290 714,49 1 106 364,00 1 184 350,49 0,00 946 126,00 725 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 834,00 18 834,00 3 234,00 234,00 3 000,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 977 722,49 3 977 722,49 2 290 948,49 1 106 598,00 1 184 350,49 0,00 961 726,00 725 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192 264,00 1 192 264,00 1 187 564,00 1 012 064,00 175 500,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 834,00 18 834,00 3 234,00 234,00 3 000,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208 098,00 1 208 098,00 1 187 798,00 1 012 298,00 175 500,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 128 741,41 2 713 696,23 590 696,23 141 000,00 449 696,23 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 415 045,18 3 415 045,18 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 128 741,41 2 713 696,23 590 696,23 141 000,00 449 696,23 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 415 045,18 3 415 045,18 0,00

111 000,00 111 000,00 78 000,00 4 000,00 74 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 78 000,00 4 000,00 74 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 845 496,92 56 400 546,28 46 147 486,28 30 228 138,01 15 919 348,27 3 061 960,00 4 880 232,00 787 188,00 0,00 1 523 680,00 26 444 950,64 26 444 950,64 0,00

-99 600,00 -99 600,00 -99 600,00 0,00 -99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 708,00 145 708,00 129 847,00 29 747,00 100 100,00 0,00 15 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 891 604,92 56 446 654,28 46 177 733,28 30 257 885,01 15 919 848,27 3 061 960,00 4 896 093,00 787 188,00 0,00 1 523 680,00 26 444 950,64 26 444 950,64 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach 5 303 965,41

5 303 965,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

921

85219

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

przed zmianą

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

po zmianach

Przedszkola 

przed zmianą

zmniejszenie

852

80113

80104

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6707



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 67 134,49 82 968,49

Ośrodki pomocy społecznej 0,00 15 834,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 15 834,00

3 641 405,55 3 657 239,55Razem: 15 834,00

85219 15 834,00

2010 15 834,00

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
w roku 2025

Rozdział Paragraf Zmiana

15 834,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 80/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 22 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6707



wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

67 134,49 67 134,49 67 134,49 0,00 67 134,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 834,00 15 834,00 234,00 234,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 968,49 82 968,49 67 368,49 234,00 67 134,49 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 834,00 15 834,00 234,00 234,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 834,00 15 834,00 234,00 234,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 641 405,55 3 641 405,55 1 238 455,55 515 405,01 723 050,54 0,00 2 402 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 834,00 15 834,00 234,00 234,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 657 239,55 3 657 239,55 1 238 689,55 515 639,01 723 050,54 0,00 2 418 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

przed zmianą

po zmianach

4

zakup i objęcie akcji i
udziałów

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z

udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17 19

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

1

85219

852

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące
Dział

z tego:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 80/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 22 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6707


	ZARZĄDZENIE NR 80/2025 BURMISTRZA UJAZDU z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-20T11:53:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




